MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 141_CBT IFSP DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

● Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira,

para comporem a Comissão Eleitoral para a escolha da nova coordenação do Curso

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio (CTII), do Campus Cubatão, a saber:

● Flavia Daylane Tavares de Luna - CB212349

● Thalita Di Bella Costa Monteiro - SP 06063x

● Cauane Alves dos Santos Carvalho - CB3019446

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação e terá validade

até o final dos trabalhos relativos ao pleito.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 141/2023
Página 1

		2023-11-01T13:20:10-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897